PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 193/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos aprovados no
Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE PERNAMBUCO no
uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Concurso Público da Prefeitura

S  '  Edital n°01/2016- “ gado em 23 de março de 2017, pela

RESOLVE:

AÜ r!° '  FlC,am nomeados> em caráter efetivo, as pessoas abaixo relacionadas, para os cargos
públicos declinados, obedecida a ordem de classificação do mencionado concurso:

CARGO POSIÇÃO
NOME ç p p
GILVAN MANOEL RIBEIRO 059.541.834-14
GENILDO RIBEIRO DO NASCIMENTO FILH0086.348.624-02
HUMBERTO NERI BRAZ VILELA
FABIO RODRIGUES TAVARES
PAULO MAURÍCIO
NERIVALDO SERAFIM DA SILVA
CLELIO TORRES DE PAIVA JUNIOR _____
RONALDO MARCELINO FELIX DE ANDRADE700.622.554-01
JULIO CESAR BARBOSA DA SILVA 107.917.084-70
BELCHIOR OLIVEIRA TRIGUEIRO DA SILVA 101.963.244-59

027.706.744-80
119.597.764-60
009.494.064-90
064.896.414-02
052.258.294-06

VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE

VIGILANTE
VIGILANTE

VIGILANTE

Io
2o
3o
4°

5o
6o
7°

8o
9°
10°

Art. 2o - Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os candidatos
nomeados no art. Io da presente portaria.

Art. 3o- Os servidores nomeados pela presente portaria ficarão vinculados ao Regime
Estatutário.

Art. 4 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições
em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA^UM PRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 31 de mario/de.

Crmandp Pimentel da Rocha

Prefeito

A venida P residen te  G etú lio  V argas, n° 240 -  C entro -  C am utanga/PE  - CEP: 55 .930-000  - Fone/FA X : (81) 3652-1162
C N PJ N ° 11.362.779/0001-01 - E-m ail: p refe itu radecam utang@ yahoo .com

mailto:prefeituradecamutang@yahoo.com